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Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle jalkaväkimiinojen käytön, 
varastoinnin, tuotannon ja siirron kieltämisestä ja niiden hävittämisestä tehdyn 
yleissopimuksen (Ottawan sopimus) irtisanomiseksi ja siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Ottawan sopimus, joka kieltää jalkaväkimiinat, on ollut voimassa vuodesta 1997. Kuitenkin, Suomen 
näkökulmasta katsottuna, sopimuksesta irtautuminen voisi olla perusteltua muutamilla syillä. 
Ensinnäkin, jalkaväkimiinat ovat tehokas puolustuksellinen ase erityisesti Suomen vaikeakulkuisessa 
ja harvaan asutussa maastossa, jossa ne voisivat toimia merkittävänä pidäkkeenä mahdollisille 
vihollisten hyökkäyksille.

Toiseksi, miinojen käyttö voisi auttaa vähentämään tarvetta suureen määrään resursseja ja joukkoja 
alueellisen koskemattomuuden ylläpitämiseksi. Tämä voisi tuoda kustannussäästöjä 
puolustusbudjettiin ja mahdollistaa resurssien keskittämisen muihin tärkeisiin turvallisuusalueisiin.

Kolmanneksi, irtautuminen sopimuksesta antaisi Suomelle mahdollisuuden modernisoida ja kehittää 
jalkaväkimiinojen teknologiaa, jolloin niiden käyttö voisi olla entistä turvallisempaa ja 
ympäristöystävällisempää. Tässä tarkastelussa on huomioitava myös muuttunut poliittinen ja 
turvallisuustilanne Euroopassa, joka saattaa vaatia joustavampaa ja monipuolisempaa 
lähestymistapaa kansalliseen puolustukseen.

Suomen ulko- ja turvallisuuspolitiikan tärkeimpänä päämääränä on turvata Suomen itsenäisyys ja 
alueellinen koskemattomuus, estää Suomen joutuminen sotilaalliseen konfliktiin ja taata 
suomalaisten turvallisuus ja hyvinvointi. Näiden päämäärien turvaamiseksi ja voidakseen tarvittaessa 
vastata pitkäkestoiseen ja laajamittaiseen sodankäyntiin Suomen on kyettävä kehittämään 
puolustuksensa suorituskykyjä. Tämän vuoksi on tarkoituksenmukaista irtisanoa jalkaväkimiinojen 
käytön, varastoinnin, tuotannon ja siirron kieltämisestä ja niiden hävittämisestä tehty yleissopimus. 
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Sopimuksen irtisanominen mahdollistaa jalkaväkimiinajärjestelmän palauttamisen puolustuksen 
keinovalikoimaan.

Tämä päätös ei ole helppo, mutta se voi olla tarpeen kansallisen turvallisuuden ja puolustuskyvyn 
varmistamiseksi tulevaisuudessa.
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